

WICI Z URZĘDU



- Dotacje dla organizacji pozarządowych
- Spotkanie informacyjne w sprawie funduszy unijnych dla NGO w 2017 roku
- Rozstrzygnięcie konkursu „Barwy Wolontariatu”
- Prezentacja Centrów Wolontariatu

(Aktualizacja - program wydarzenia) Samorząd Województwa Wielkopolskiego oraz Wielkopolska Rada Koordynacyjna Związków Organizacji Pozarządowych serdecznie zapraszają wszystkie organizacje pozarządowe działające na terenie Województwa Wielkopolskiego tradycyjnie **6 grudnia 2016 roku o godz. 10:00** (9:30 rejestracja) do udziału w **Drzwiach Otwartych Województwa Wielkopolskiego dla organizacji pozarządowych**, które odbędą się w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego przy al. Niepodległości 34 w Poznaniu.

Spotkanie podzielone jest na dwie części. Pierwsza z nich dotyczy informacji nt dotacji dla organizacji pozarządowych w 2017 roku finansowanych zarówno ze środków własnych jak i funduszy unijnych będących w gestii Samorządu Województwa. Uczestnicy będą mogli dowiedzieć się na temat planowanych terminów naborów wniosków, najczęściej popełnianych błędów i dobrych praktyk. Będzie można skonsultować się osobiście z osobami oceniającymi projekty. Druga część będzie dotyczyć działalności wolontariuszy w naszym regionie: odbędzie się prezentacja centrów wolontariatu, prelekcja dot. zarządzaniem w wolontariacie, oraz podsumowanie tegorocznego konkursu Barwy Wolontariatu wraz z uroczystym wręczeniem nagród.

Wydarzenie uwieńczy koncert Poznańskiego Chóru Nauczycieli im. Ignacego Jana Paderewskiego występujący w ramach trwających obecnie Dni Kultury Solidarności.

Serdecznie zapraszamy wszystkie organizacje pozarządowe działające na terenie Województwa Wielkopolskiego do przesyłania swoich zgłoszeń do piątku 2 grudnia, godz.

Dzień dla NGO w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu!

Kategoria: edukacjaUtworzono: poniedziałek, 28, listopad 2016 15:06 - Poprawiono: wtorek, 29, listopad 2016 15:02

Paweł Michałowski

12:00 na adres mailowy: pozytek@umww.pl . W treści wiadomości należy podać nazwę organizacji, osoby, które będą jej reprezentować oraz kontaktowy adres mailowy. Tytuł maila: [nazwa organizacji] - zgłoszenie na Drzwi Otwarte 2016. Organizatorzy zapewniają poczęstunek.

Ramowy program można pobrać poniżej. Więcej informacji pod numerem telefonu: 61 626 6711.

Serdecznie zapraszamy!